fiscalização, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e
recebimento do objeto constam no Termo de Referência, Anexo I deste Instrumento
contratual.
CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO
5.1 - O valor global do presente contrato é estimado em R$ 12.688,00 (doze mil
seiscentos e oitenta e oito reais)
5.2 - No preço contratado estão inclusos todos os custos diretos e indiretos inerentes
a execução do objeto tais como, despesas administrativas, salários, contribuições
sociais, mão de obra, transporte, seguro, manutenções, impostos, bem como